Начальнику управления образования

администрации Старооскольского

городского округа

Бугримовой Ларисе Викторовне

______________________________

проживающей (его) по адресу

______________________________

контактный телефон

______________________________

заявление.

Прошу Вас перевести моего ребенка

________________________________________________________________________

Фамилия, Имя, Отчество ребенка полностью

____________________________________________________________________________________

дата рождения, место проживания гражданина

 из МБДОУ детский сад №57 «Радуга» в МБДОУ детский сад №

С условиями перевода ознакомлена (н).

Подпись_________________

 «___»_____________20__ года